[bookmark: _GoBack]Приложение № 1
к Административному регламенту
от ______________________________
______________________________
адрес:_________________________
телефон: ______________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
на вырубку зеленых насаждений на территории Успенского сельского поселения
Прошу разрешить вырубку (снос) зеленых насаждений, расположенных на земельном участке по адресу: ____________________________________________
__________________________________________________________________
принадлежащем на праве ____________________________________________
Земельный участок характеризуется наличием:
деревьев __________________________ шт.
кустарников _______________________ шт.
В процессе освоения и благоустройства земельного участка обязуюсь провести компенсационное озеленение в натуральной форме за вырубленные (снесенные) зеленые насаждения, согласованное с Администрацией Успенского сельского поселения.
___________________                                          ______________
Ф.И.О.                                                                      (подпись)
Дата _______________
Приложения:
1. Правоустанавливающий документ на земельный участок _________________
2. Подеревная съемка
3. Перечетная ведомость зеленых насаждений
4.
Я даю свое согласие на обработку своих персональных данных, не возражаю против обработки Администрацией Успенского сельского поселения, то есть совершение, в том числе, следующих действий:
обработку (включая сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, обезличивание, блокирование, уничтожение персональных данных),  при этом общее описание вышеуказанных способов обработки данных приведено в Федеральном законе от 27 июля 2006года № 152-ФЗ «О персональных данных». Настоящее согласие действует до достижения цели обработки. Уполномоченный орган вправе обрабатывать мои персональные данные, как с использованием средств автоматизации, так и без использования таких средств. Я подтверждаю, что мне известно о праве отозвать свое согласие посредством составления соответствующего письменного документа, который может быть направлен мной в адрес Администрацией Успенского сельского поселения. В случае моего отзыва согласия на обработку персональных данных Администрация поселения вправе продолжить обработку персональных данных без моего согласия при наличии оснований, указанных в пунктах 2-11 части 1 статьи 6 Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных». Подпись претендента (его полномочного представителя):
5. __________________                                                                              _________________                                                                                                         (Подпись)                                                                                                      (Ф.И.О.)
6. Дата _____________